



GIMNAZJUM W IŁOWIE  
 96-520 Iłów, ul. Płocka 14  
 pow. sochaczewski, woj. mazowieckie  
 tel/fax (0-24) 277-41-23  
 e-mail: gimilow@gim.ilow.ids.pl  
 Regon 016063590, NIP 837-15-57-600

„...Chcesz komuś pomóc, to bądź razem z nim.  
 Człowieczeństwo to podanie komuś ręki,  
 kiedy ktoś nie ma siły i upada.  
 Umiejętność dojrzenia w drugim człowieku  
 dobra, które ma.”

Pan

Artur Amenda

W imieniu społeczności szkolnej Gimnazjum w Iłowie bardzo dziękuję Panu za spotkanie z młodzieżą w dniu 25 kwietnia 2003 r.

Zajęcia z Panem dostarczyły uczniom i nauczycielom konkretnych wiadomości na temat uzależnień, a także wzruszających przeżyć. Bardzo bezpośredni sposób komunikowania się z młodzieżą spowodował, że łatwo skupił Pan uwagę i zainteresował uczniów tematyką. Sposób przekazywania informacji zmuszał do natychmiastowej refleksji nad własną sytuacją, postępowaniem, stosunkiem do uzależnień czy ludzi uzależnionych. Bardzo duże wrażenie wywarły zwierzenia Chłopców walczących z uzależnieniem. Mieliśmy bezpośrednie odniesienie do tego, o czym Pan mówił i na pewno najsilniej oddziaływało na nasze myśli i uczucia. Podobnie, gdy Pan opowiadał o swoim dzieciństwie i Rodzinie.

Młodzież zaakceptowała i pozytywnie odebrała zajęcia z Panem. Wskaźnikami były cisza i skupienie w czasie zajęć ok. 300 uczniów przez blisko 2 godziny oraz wypełnienie bez oporów ankiety przeprowadzonej przez Pana. Uczę informatyki i najczęściej zadawanym pytaniem po spotkaniu z Panem było, czy można wejść na stronę internetową Pana Stowarzyszenia. Oczywiście pozwoliłam.

Szkoła posiada pewne doświadczenie w prowadzeniu zajęć profilaktycznych. W tym celu współpracujemy z wieloma instytucjami i stowarzyszeniami, poszukujemy nowych metod i form skutecznego oddziaływania na młodych ludzi i ich rodziców. W związku z tym mamy nadzieję, że jeszcze nie raz odwiedzi Pan naszą szkołę. Bardzo liczymy na dalszą współpracę.

Gratuluje Panu siły i charakteru w walce z uzależnieniem. Życzę dużo zdrowia oraz wytrwałości w pokonywaniu wszelkich życiowych trudności. Wszystkim uzależnionym zaś spotkania Pana na własnej drodze.

Z wyrazami szacunku

Wicedyrektor Szkoły  
*Bożena Józwik*  
 mgr Bożena Józwik



Iłów, dnia 25 kwietnia 2003 roku.